


Његујмо такмичарски дух али и дух заједништва:     

                 
18. СУСРЕТИ РАДНИКА ЕЛЕКТРОПРИВРЕДЕ

 РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ

Драге наше колеге, ево нас по осамнаести пут скупа на нашим 
спортским суретима, гдје настављамо једну лијепу традицију 
такмичења, дружења, његовања заједништва и јединства.  

Овогодишњи сусрети се одржавају у години важној и за 
Електропривреду Републике Српске  и  за  синдикат  њених  рад-
ника. То је година озбиљних инвестиција у нашим предузећима, 
које требају да подигну њихову погонску спремност, трасирају 
њихов добар рад и у годинама које долазе.

То је година у којој су отворени преговори о новом колек-
тивном уговору, који треба да пружи социјалну и радну сигурност 
нашим радницима, али и да уважи могућности система у коме 
радимо и вјерујемо да ће се тај процес преговарања, завршити на 
обострано задовољство. Само задовољан радник, мотивисан да на 
радном мјесту пружи свој максимум, доприноси функционисању 
и напретку наших предузећа и система Електропривреде у 
цјелини.

Ово је и година избора у нашем Синдикату радника 
Електропривреде РС па вјерујемо да ћемо и тај посао завршити 
на најбољи начин. 

Напомињемо да је Синдикaт удружeних рaдникa eнeргeтикe 
Рeпубликe Српскe сe oснивaн и oргaнизован рaди oргaнизaци-
oнoг пoвeзивaњa свих синдикaлних oргaнизaциja и зajeдничкoг 
oствaривaњa слиjeдeћих циљeвa и зaдaтaкa: зaштитa рaдних и 
сoциjaлних прaвa рaдникa eнeргeтикe у свим видoвимa лeгaлнoг 
дjeлoвaњa штo пoдрaзумиjeвa: рeгулисaњe прaвa из рaднoг 
oднoсa путeм кoлeктивних угoвoрa, aнгaжoвaњe нa рeдoвнoj 
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исплaти плaтa и других мaтeриjaлних дaвaњa крoз oствaривaњe 
прoизвoдњe и прoизвoдних рeзултaтa, oбeзбjeђивaњe 
рaвнoпрaвнoг пoлoжaja oвe дjeлaтнoсти у Рeпублици Српскoj, 
oбeзбjeђeњe срeдстaвa зa рaд, услoвa рaдa и друго. У свом раду 
наш синдикат се држао основних начела јединства, односно 
солидарност по принципу „СВИ ЗА ЈЕДНОГ, ЈЕДАН ЗА СВЕ“, 
свјесни да само чврстим јединством радници могу остварити 
своје циљеве. 

Наравно, увијек треба да имамо у виду да смо сви ми дио 
јединственог, снажног и одговорног система Електропривдреде 
Републике Српске и да се понашамо у складу са тим.

 Убијеђени смо да ће сусрети, као и ранијих година, протећи у 
фер и спортској борби, да у жељи да будемо бољи, да побиједимо, 
нећемо изгубити поштовање за наше спортске ривале овдје, иначе 
наше радне колеге из других предузећа у свакодневном животу. 

Сусрети су прилика да кроз дружење са радницима из других 
предузећа обогатимо и међусобно размјенимо своја радна 
искуства, и та нова сазнања понесемо назад у своје колективе. 
Не заборавите, ако одавде не одете богатији за једно ново 
пријатељство онда и нисте били на 18. сусретима.

Желимо вам угодан боравак у Бањи Врућици, желимо вам 
успијеха на спортским теренима.

Желимо вам да сви одавде одемо са осјећајем побједника.

Добро дошли на 18. Сусрете радника Електропривреде 
Републике Српске!
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Електропривреда Републике Српске   (ЕРС) основана  је као 
Јавно предузеће 2. јуна 1992. године одлуком Народне скупштине 
Републике Српске. У складу  са Законом о предузећима и законом 
о јавним предузећима Влада Републике Српске је организовала 
Електропривреду као Мјешовити холдинг „Електро-привреда 
Републике Српске“ акционарско друштво Требиње.

MХ Eлeктрoприврeдa РС сe бaви дjeлaтнoшћу прoизвoдњe 
eлeктричнe eнeргиje и eксплoaтaциjoм сирoвинa кoje су пoтрeбнe 
у прoизвoдњи eлeктричнe eнeргиje, дистрибуциjoм и прoдajoм 
eлeктричнe eнeргиje, упрaвљaњeм eлeктрoeнeргeт-ским систeмoм 
Рeпубликe Српскe, рукoвoђeњeм прojeктимa и имплeмeнтaциjoм 
прojeкaтa у eнeргeтскoм сeктoру у Рeпублици Српскoj

МХ Електропривреду РС чине 11 зависних предузећа и матично 
предузеће које перманентно контролише, односно прати и 
оцјењује успјешност пословања свих зависних предузећа. У саставу 
МХ ЕРС је пет предузећа која се баве производњом електричне 
енергије и пет предузећа за дистрибуцију електричне енергије као 
и Истраживачко развојни центар електроенергетике, које се бави 
истраживањем, испитивањем и развојем енергетске опреме.

Укупнa инстaлисaнa снaгa прoизвoдних oбjeкaтa у EРС изнoси 
1348 MW. Структурa кaпитaлa кoд Зaвисних прeдузeћa MХ EРС 
je: 65% учeшћe Maтичнoг прeдузeћa, 20% вaучeри, 10% ПИO и 
5% рeституциja. Структурa кaпитaлa кoд ИРЦE je: 14% држaвни 
кaпитaл, 51% учeшћe Maтичнoг прeдузeћa, 20% вaучeри, 10% ПИO 
и 5% рeституциja. Структурa кaпитaлa кoд Maтичнoг прeдузeћa MХ 
EРС je 100% влaсништвo држaвe. 

Сједиште Матичног преду-зећа је у Требињу а у њему је  запо-
слено 177 радника.

Генерални директор МХ ЕРС је Др Жељко Ковачевић, а 
предсједница синдикалне организације је Кораљка Ковачевић - 
Марков.
Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 35 члана, а надмећу се 
у 10 дисциплина.

„Електрично предузеће” – Бања Лука основано је 1947. 
године и  ове  године обиљежава јубилеј 70 година постојања. 
Захваљујући свом расту, развоју и интеграционим процесима 
електродистрибутивне дјелатности израсло у данашње ЗП 
„Електрокрајина” а.д. Бања Лука које покрива 21 локалну заједницу.

Зaвиснo држaвнo прeдузeћe “Eлeктрoкрajинa” п.o. Бaњa 
Лукa oснoвaнo je Oдлукoм JMДП “Eлeктрoприврeдa” Рeпубликe 
Српскe 17.08.1992. гoдинe, а у међувремену  сe трaнсфoрмисaлa 
у aкциoнaрскo друштвo нa oснoву oдлукe o прoмjeни oбликa 
oргaнизoвaњa, у склaду сa oдрeдбaмa Зaкoнa o привaтизaциjи 
држaвнoг кaпи-тaлa у прeдузeћимa,

Бруто дистрибутивна потрошња eлeктричнe у 2016. години 
износила је око 2.035 GWh, oнo пoкривa пoдручje пoвршинe 8.802 
km2 и опслужује 252.348 потрошача електричне енергије. 

 Електрокрајина је у 2016. години, запошљавала 1.825 радника.
Директор предузећа је Мр Сека Кузмановић, а предсједник 

синдикалне организације Ристе Рогић.
Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 56 чланова, а надмећу 

се у свим дисциплинама.

ЗП „ЕЛЕКТРОКРАЈИНА“ АД БАЊА ЛУКАПредстављамо предузећа – учеснике 18. сусрета

МХ ЕРС „МАTИЧНО ПРЕДУЗЕЋЕ“ АД ТРЕБИЊЕ
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Основна дјелатност овог предузећа је дистрибуција 
електричне енергије на подручју Семберије, Мајевице, Бирча 
и дијела Посавине. Ово предузеће електро-дистрибутивно 
покрива 13 оп-штина, односно територију површине 3.696 км2 .

Бруто дистрибутивна потро-шња у 2016. години износила је 
726 GWh. 

Електро-Бијељина електричном енергијом снабдијева 
102.319 домаћинстава.

У Електро-Бијељини је запослено 925 радника.
Директор предузећа је Недељко Ћорић, а предсједник синди-

калне организације Бранислав Секулић.
Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 56 чланова, а 

надмећу се у свим дисциплинама.

Предузеће са сједиштем у Палама покрива 13 општина, 
а организовано је у 7 радних јединица, 5 пословница и 2 
дистрибутивне хидро-електране.

За потребе потрошача на територији коју покрива 
Електродистрибуција Пале, просјечно око 20 % електричне 
енергије се произведе у ХЕ Богатићи и ХЕ Месићи, дакле у 
властитим производним погонима предузећа.

Бруто дистрибутивна потрошња у 2016. години износила је 
310 GWh, ово предузеће покрива подручје 5.064 км2 и опслужује 
61.013 потрошача.

У Електродистрибуцији Пале је запослено 591 радника.
Директор предузећа је Љубомир Мрда, а предсједник 

синдикалне организације Мирослав Кременовић.
Такмичарска екипа на 18. Сусретима броји 47 чланова а 

надмеће се у 11 дисциплина. надмећу се 11 дисциплина.

ЗП „ЕЛЕКТРО-БИЈЕЉИНА“ АД БИЈЕЉИНА ЗП „ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ПАЛЕ“ АД ПАЛЕ
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Данашње електродистрибутивно предузеће настало је развојем 
и интеграционим процесима  електродистрибутивне дјелатности 
предузећа ЗП „Електро Добој” у Републици Српској које је основано 
1992. године.

Предузеће је регионалног типа и своју дистрибутивну дјелатност 
обавља у подручју осам општина. 

Предузеће посједује систем СКАДА којим се даљински 
контролише тренутно двaдесет трафо станица, расклопница и 
растављача.

Бруто дистрибутивна потрошња у 2016. години је износила 608 
GWh. 

У Електро-Добоју је запослено 415 радника.
Директор предузећа је Миленко Цвијановић, а предсједник 

синдикалне организације Обрад Симић.
Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 40 чланова, а надмећу 

се у 9 дисциплина.

Предузеће „Електро-Херцеговина“ Требиње основано је 1949. 
године као среско електрично предузеће. Од тада предузеће је 
пословало под различитим именима да би израсло је у данашње 
ЗП„Електро-Херцеговина” а.д. Требиње.

“Електро-Херцеговина“ Требиње је предузеће регионалног типа 
и своју дистрибутивну дјелатност обавља на подручју југоисточног 
дијела Републике Српске. Са сједиштем које се налази у Требињу, 
предузеће послује у 5 радних јединица и једној пословници.

Бруто дистрибутивна потрошња у 2016. години износила је 220 
GWh,  а ово предузеће електричном енергијом снабдијева 30.000 
потрошача.

У Електрохерцеговини је запослено 374 радника.
Директро предузећа је Дрaгaн Сaвић, а предсједник синдикалне 

организације Раде Нинковић.
Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 56 чланова, а надмећу 

се у свим дисциплинама.

ЗП „ЕЛЕКТРО-ДОБОЈ“ АД ДОБОЈ ЗП „ЕЛЕКТРО-ХЕРЦЕГОВИНА“ АД ТРЕБИЊЕ



10   | Сусрети радника ЕРС 2017 - Билтен бр: 1  Билтен бр: 1 - Сусрети радника ЕРС 2017 |    11    

Први радови на експло-атацији угља у Гацку почели су 1954. 
године, а површински коп “Грачаница”  je отворен 1978. године 
на западном дијелу Гатачког поља са годишњим капацитетом од  
1.800.000 тона угља за потребе рада блока ТЕ Гацко инсталисане 
снаге 300 МW..  

Међу значајним инвестицијама реализованим у претходним 
годинама истичемо модернизацију постројења и опреме 
рудника,  уградња новог система унутрашњег пнеуматског 
транспорта пепела, реализација пројекта система отпадних вода.

У Руднику и термоелектрани Гацко је запослено 1.885  рад-
ника.

Директор предузећа је Милинко Милидраг, а предсједник 
синдикалне организације  Жељко Тепавчевић.

Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 56 чланова, а 
надмећу се у свим дисциплинама.

ЗП „РУДНИК И ТЕРМОЕЛЕКТРАНА УГЉЕВИК“  АД УГЉЕВИК ЗП „РУДНИК И ТЕРМОЕЛЕКТРАНА ГАЦКО“  АД ГАЦКО

Иако је експлоатација угља у Угљевику отпочела давне 1899. 
године, пуни развој рударство је у Угљевику доживјело у оквиру 
Електропривреде када је осамдесетих година прошлог вијека уз 
термоелектрану отворен нови модеран ПК „Богутово Село”.

Пројектовани капацитет рудника је 1,75 милиона тона угља, а 
постојећи блок термоелектране је номиналне снаге 300 MW.

У РиТЕ Угљевик су у претходном периоду уложена значајна средства 
за набавку нове рударске механизације и реконструкцију котла и 
постројења термоелектране. Ove године отпочела је изградња система 
за одсумпоравањеиз димних гасова, вриједног 79,4 милиона евра, што 
је највећи еколошки пројекат у Електропривреди Републике Српскe. 
У овогодишњем капиталном ремонту термоелектране извршиће се, 
поред остелог, реконструкција електрофилтера, па ће овај објекат 
након завршетка ових пројеката, бити „најчистија“ термоелектрана у 
БиХ.  У РиTE Угљевик је u 2016. години билo запослено 1.863 радника.

Директор предузећа је Др Ђорђе Поповић, а предсједник 
синдикалне организације Зоран Мићановић.

Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 56 чланова, а надмећу 
се у свим дисциплинама.
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ХE „Вишeгрaд“, инстaлисaнe снaгe 315 MW, звaничнo je пoчeлa сa 
рaдoм 1989. гoдинe, oткaд сe нaлaзи у нeпрeкиднoм пoгoну. Рeкoрднa 
прoизвoдњa oствaрeнa je у 2010. гoдини (1.283 GWh), a рeкoрднa 
дoбит у 2013. гoдини (15 милиoнa КM).

Зaвиснo Прeдузeћe „Хидрoeлeктрaнe нa Дрини“ a.д. Вишeгрaд 
oд пoчeткa рaдa 1989. гoдинe дo мaja 2017. гoдинe прoизвeлo je oкo 
25.354,43 GWh eлeктричнe eнeргиje, oднoснo, гoдишњe прoсjeчнo oкo 
922 GWh (увaжaвajући и прeкид испoрукe eлeктричнe eнeргиje у тoку 
рaтa збoг рушeњa дaлeкoвoдa), штo je изнaд вишeгoдишњe плaнирaнe 
прoизвoдњe хидрoeлeктрaнe oд 909,20 ГWх.

Дoбиjaњeм кoнцeсиje 2016. гoдинe, ствoрeни кoнкрeтни услoви 
зa нaстaвaк aктивнoсти нa изгрaдњи ХE Бук Биjeлa. Прoциjeњeнa 
инстaлисaнa снaгa je 93,52 MW a укупнa гoдишњa прoизвoдњa 
прoциjeњeнa je нa 332,3 GWh. Вриjeднoст инвeстициje зa рeaлизaциjу 
прeдмeтнe кoнцeсиje, прeмa Студиjи eкoнoмскe oпрaвдaнoсти изнoси 
oкo 382 милиoнa КM. 

Прeдузeћe трeнутнo зaпoшљaвa 265 рaдникa. 
Дирeктoр прeдузeћa je Mилe Лaкић, a прeдсjeдник Синдикaлнe 

oргaнизaциje Нeбojшa Бjeлицa.
Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 44 члана, а надмећу се 

у 10 дисциплина.

У оквиру хидросистема Требишњица изграђене су четири 
хидроелектране.
У склопу прве фазе изградње хидросистема пуштене су у погон 
хидроелектране „Дубровник” (1965.г.) и Хидроелектрана „Требиње 
1” (1968.г.). Према споразуму о расподјели произведене електричне 
енергије из 1965. годину са ХЕП-ом, 78% произведене електричне 
енергије припада ЕРС, ,а 22% ХЕП-у.

Хидроелектрана „Требиње 2” пуштена је у погон 1981. године, а 
ПХЕ „Чапљина” која послује у саставу ЈП Електропривреда Хрватске 
заједнице Херцег Босне, пуштена је у погон 1979. Године.

У наредном периоду треба да почне изградња треће фазе система, 
коју чине акумулација у Невесињском пољу и три хидроелектране: 
Невесиње, Дабар и Билећа. 

У „Хидроелектранама на Требишњици” запослено је 706 радника. 
Директор предузећа је Гордан Мишељић, а предсједник синдикалне 
организације Милош Нинковић.

Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 53 члана, а надмећу се 
у 11 дисциплина.

ЗП „ХИДРОЕЛЕКТРАНЕ НА ТРЕБИШЊИЦИ“  АД ТРЕБИЊЕ ЗП „ХИДРОЕЛЕКТРАНЕ НА ДРИНИ“  АД ВИШЕГРАД
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18. Сусрети радника Електропривреде РС
Бања Врућица, 23 - 25. јун 2017. године

ПРОГРАМ 18. СУСРЕТА

Петак, 23. јун 2017. године

до 1100 часова: долазак екипа учесница Сусрета, 
смјештај екипа по хотелима;

од 1200 часова: ручак;
у 1400 часова: постројавање учесника и свечано 

отварање           18. Сусрета радника 
Електропривреде РС, на спортским 
теренима хотела Кардијал;

од 1500 часова: спортска такмичења по  распореду;
од 1900 часова: вечера;
од 2100 час: забавни програм.

Субота, 24. јун 2017. године

до 0900 часова: доручак;
од 0900 часова: наставак спортских такмичења по 

распореду;
од 1200 часова: ручак;
од 1500 часова: финална такмичења;

ЗП „ХИДРОЕЛЕКТРАНЕ НА ВРБАСУ“  АД МРКОЊИЋ ГРАД

ХЕ „Бочац”, номиналне снаге на прагу од 110 MW пуштена је у 
рад 1981. године. Просјечно годишње производи око 307,5 GWh  
електричне енергије.

Искористиви хидроенергетски потенцијал слива ријеке Врбас 
на подручју Републике Српске износи 1.895 GWh или 59,2% од 
укупно искористивог хидроенергетског потенцијала слива ријеке 
Врбас. У току је инвестиција - изградња ХЕ “Бочац 2” инсталисане 
снаге 8,8 MW и пројектоване годишње производње од 42 GWh.

У Хидроелектранама на Врбасу запослено је 129 радника.
Директор предузећа је  Мр Недељко  Кесић, а предсједник 

синдикалне организације Миле Тодоровић.
Такмичарска екипа  на 18. Сусретима броји 53 члана, а надмећу 

се у 11 дисциплина.
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од 1930 часова: додјела признања и свечано затварање 
18. Сусрета радника ЕРС, на  
спортским теренима хотела Кардијал;

од 2130 часова: забавни програм у „Балону” код мотела 
Кисељак.

Недјеља, 25. јун 2017. године:

до 1000 часова: доручак и одлазак екипа из Б. Врућице.

НАПОМЕНА: Доручак, ручак и вечера биће  организовани у 
форми „шведског стола”.

Редослед постројавања екипа за отварање
 18. Сусрета радника Електропривреде РС:

1. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње
2. Електрокрајина Бања Лука
3. Електро-Бијељина Бијељина
4. Електродистрибуција Пале Пале
5. Електро Добој Добој
6. Електро-Херцеговина Требиње
7. РиТЕ Угљевик Угљевик
8. РиТЕ Гацко Гацко
9. ХЕ на Требишњици Требиње

10. ХЕ на Дрини Вишеград
11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Сви учесници 18. Сусрета радника Електропривреде 
РС морају бити пријављени на овјерени списак учесника  
својих синдикалних организација и са собом морају да 
имају личну карту и овјерену здравствену књижицу !

Организациони одбор
    18. Сусрета радника ЕРС

1. МАЛИ ФУДБАЛ
(Спортски терени хотела Кардијал)

ГР
УП

А
   

  А

Екипе

1. Електродистрибуција Пале Пале

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Петак, 23. јун 2017. године

Електро-Херцеговина 15:00 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електродистрибуција Пале 17:15 Електро-Херцеговина

МХ ЕРС - Матично предуз. 20:15 Електродистрибуција Пале

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. ХЕ на Дрини Вишеград

3. РиТЕ Гацко Гацко

Петак, 23. јун 2017. године

ХЕ на Дрини 15:45 РиТЕ Гацко

РиТЕ Угљевик 18:00 ХЕ на Дрини

РиТЕ Гацко 21:00 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

  Ц

Екипе

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

3. ХЕ на Требишњици Требиње

Петак, 23. јун 2017. године

ХЕ на Врбасу 16:30 ХЕ на Требишњици

Електро-Бијељина 19:30 ХЕ на Врбасу

ХЕ на Требишњици 21:45 Електро-Бијељина
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ГР
УП

А
   

  Д
Екипе

1. Електро Добој Добој

2. Електрокрајина Бања Лука

Петак, 23. јун 2017. године

Електро Добој 18:45 Електрокрајина

Субота, 24. јун 2017. године

ПОЛУФИНАЛЕ

А 1 09:00 Д 1

Б 1 10:00 Ц 1

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 16:30 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 17:30 Побједник: Б 1 – Ц 1

2. ОДБОЈКА
(Спортски терени хотела Кардијал)

ГР
УП

А
   

  А

Екипе (игралиште број 1)

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. Електродистрибуција Пале Пале

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак, 23. јун 2017. године

Електродистрибуција Пале 15:00 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Гацко 18:00 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Врбасу 20:00 РиТЕ Гацко

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе (игралиште број 1 и 2)

1. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. Електро-Херцеговина Требиње

Петак, 23. јун 2017. године

ХЕ на Требишњици 19:00 Електро-Херцеговина

МХ ЕРС - Матично предуз. 16:30 ХЕ на Требишњици

Електро-Херцеговина 21:30 МХ ЕРС - Матично предуз.
 

ГР
УП

А
   

  Ц

Екипе (игралиште број 2)

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. РиТЕ Угљевик Угљевик

3. Електрокрајина Бања Лука

Петак, 23. јун 2017. године

РиТЕ Угљевик 15:00 Електрокрајина

Електро-Бијељина 18:00 РиТЕ Угљевик

Електрокрајина 20:30 Електро-Бијељина
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Субота, 24. јун 2017. године

ПОЛУФИНАЛЕ

А 1 09:00 Д 1

Б 1 10:30 Ц 1

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 15:00 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 16:30 Побједник: Б 1 – Ц 1

Екипа „Д 1” је набоља другопласирана екипа из свих група.

3. НАДВЛАЧЕЊЕ КОНОПЦА
(Спортски терени хотела Кардијал)

ГР
УП

А
   

 А

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. Електро Добој Добој

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак, 23. јун 2017. године

Електро Добој 16:00 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Гацко 17:15 Електро Добој

ХЕ на Врбасу 18:30 РиТЕ Гацко

ГР
УП

А
   

 Б

Екипе

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. ХЕ на Дрини Вишеград

3. Електро-Бијељина Бијељина

Петак, 23. јун 2017. године

ХЕ на Дрини 16:15 Електро-Бијељина

РиТЕ Угљевик 17:30 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 18:45 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

 Ц

Екипе

1. Електро-Херцеговина Требиње

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. Електрокрајина Бања Лука

Петак, 23. јун 2017. године

ХЕ на Требишњици 16:30 Електрокрајина

Електро-Херцеговина 17:45 ХЕ на Требишњици

Електрокрајина 19:00 Електро-Херцеговина
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Субота, 24. јун 2017. године

ПОЛУФИНАЛЕ

А 1 09:00 Д 1

Б 1 09:30 Ц 1

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Поражени: А 1 – Д 1 16:15 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ

Побједник: А 1 – Д 1 17:15 Побједник: Б 1 – Ц 1

Екипа „Д 1” је набоља другопласирана екипа из свих група.

4. ШАХ
(Сала „Босна” хотела Кардијал)

ГР
УП

А
  А

Екипе

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. Електро-Бијељина Бијељина

ГР
УП

А
  Б

Екипе

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. ХЕ на Требишњици Требиње

3. Електродистрибуција Пале Пале

4. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

ГР
УП

А
  Ц

Екипе

1. ХЕ на Дрини Вишеград

2. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

3. Електрокрајина Бања Лука

I  
 К

О
Л

О

Петак, 23. јун 2017. године

Група А

Електро-Херцеговина 15:00 Електро-Бијељина

Група Б

РиТЕ Угљевик 15:00 ХЕ на Врбасу

ХЕ на Требишњици 15:00 Електродистрибуција Пале

Група Ц

МХ ЕРС - Матично предуз. 15:00 Електрокрајина



24   | Сусрети радника ЕРС 2017 - Билтен бр: 1  Билтен бр: 1 - Сусрети радника ЕРС 2017 |    25    

II 
  К

О
Л

О
Петак, 23. јун 2017. године

Група А

РиТЕ Гацко 15:45 Електро-Херцеговина

Група Б

ХЕ на Врбасу 15:45 Електродистрибуција Пале

РиТЕ Угљевик 15:45 ХЕ на Требишњици

Група Ц

ХЕ на Дрини 15:45 МХ ЕРС - Матично предуз.

III
   

КО
Л

О

Петак, 23. јун 2017. године

Група А

Електро-Бијељина 16:30 РиТЕ Гацко

Група Б

ХЕ на Требишњици 16:30 ХЕ на Врбасу

Електродистрибуција Пале 16:30 РиТЕ Угљевик

Група Ц

Електрокрајина 16:30 ХЕ на Дрини

За пласман екипа:

Петак, 23. јун 2017. године

I   КОЛО

1 – 3 мјесто

Б 1 17:30 Ц 1

4 – 6 мјесто

Б 2 17:30 Ц 2

7 – 10 мјесто

Б 3 17:30 Ц 3

А 3 17:30 Б 4

Петак, 23. јун 2017. године
II   КОЛО

1 – 3 мјесто
А 1 18:15 Б 1

4 – 6 мјесто
А 2 18:15 Б 2

7 – 10 мјесто
А 3 18:15 Б 3
Б 4 18:15 Ц 3

Петак, 23. јун 2017. године
III   КОЛО

1 – 3 мјесто
Ц 1 19:00 А 1

4 – 6 мјесто
Ц 2 19:00 А 2

7 – 10 мјесто
Ц 3 19:00 А 3
Б 3 19:00 Б 4

Субота, 24. јун 2017. године
Брзопотезно такмичење у 09:30

Пријава такмичара судији до 09:00
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5. КУГЛАЊЕ
(Куглана хотела Кардијал)

Петак, 23. јун 2017. године од 16:00

1. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

2. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

3. ХЕ на Требишњици Требиње

4. Електрокрајина Бања Лука

5. Електродистрибуција Пале Пале

6. ХЕ на Дрини Вишеград

7. Електро-Бијељина Бијељина

8. РиТЕ Гацко Гацко

9. Електро-Херцеговина Требиње

10. РиТЕ Угљевик Угљевик

6. ПЕЊАЊЕ НА ЕЛЕКТРИЧНИ СТУБ
(Спортски терени хотела Кардијал)

Субота 24. јун 2017. године од 10:00

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. Електродистрибуција Пале Пале

4. Електро-Бијељина Бијељина

5. Електро Добој Добој

6. РиТЕ Угљевик Угљевик

7. Електрокрајина Бања Лука
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7. СТОНИ ТЕНИС (М)
              (Мотел Кисељак)

ГР
УП

А
   

  А
Екипе (сто број 1)

1. Електрокрајина Бања Лука

2. Електро Добој Добој

3. РиТЕ Гацко Гацко

Петак, 23. јун 2017. године

Електро Добој 15:00 РиТЕ Гацко

Електрокрајина 16:30 Електро Добој

РиТЕ Гацко 18:00 Електрокрајина

ГР
УП

А
   

  Ц

Екипе (сто број 1 и 2)

1. ХЕ на Требишњици Требиње

2. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак, 23. јун 2017. године

ХЕ на Требишњици 19:00 ХЕ на Врбасу

ГР
УП

А
   

  Б

Екипе (сто број 2)

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. Електродистрибуција Пале Пале

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Петак, 23. јун 2017. године

Електродистрибуција Пале 15:00 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Угљевик 16:30 Електродистрибуција Пале

МХ ЕРС - Матично предуз. 18:00 РиТЕ Угљевик

ГР
УП

А
   

  Д

Екипе (сто број 1 и 2)

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. ХЕ на Дрини Вишеград

Петак, 23. јун 2017. године

Електро-Херцеговина 19:00 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 20:00 Електро-Херцеговина

ХЕ на Дрини 21:00 Електро-Бијељина

Субота, 24. јун 2017. године

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 1)

А 1 09:00 Д 1

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 2)

Б 1 09:00 Ц 1

Субота, 24. јун 2017. године

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО (сто број 1)

Поражени: А 1 – Д 1 11:00 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ (сто број 2)

Побједник: А 1 – Д 1 11:00 Побједник: Б 1 – Ц 1
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8. СТРЕЉАШТВО (М) 
(Стрељана Радолинка у Теслићу)

Петак, 23. јун 2017. године у 16:00

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. Електро-Бијељина Бијељина

3. Електрокрајина Бања Лука

Петак, 23. јун 2017. године у 16:45

4. РиТЕ Гацко Гацко

5. Електродистрибуција Пале Пале

6. ХЕ на Требишњици Требиње

Петак, 23. јун 2017. године у 17:30

7. Електро Добој Добој

8. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Петак, 23. јун 2017. године у 18:15

10. Електро-Херцеговина Требиње

11. ХЕ на Дрини Вишеград

9. СТРЕЉАШТВО (Ж)
(Стрељана Радолинка у Теслићу)

Субота, 24. јун 2017. године у 09:30

1. РиТЕ Угљевик Угљевик

2. Електро-Бијељина Бијељина

3. Електрокрајина Бања Лука

Субота, 24. јун 2017. године у 10:15

4. РиТЕ Гацко Гацко

5. Електродистрибуција Пале Пале

6. ХЕ на Требишњици Требиње

Субота, 24. јун 2017. године у 11:00

7. Електро Добој Добој

8. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

Субота, 24. јун 2017. године у 11:45

10. Електро-Херцеговина Требиње

11. ХЕ на Дрини Вишеград
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10. ПИКАДО (Ж)
 (Забавни салон хотела Кардијал)

Петак, 23. јун 2017. године од 15:00

1. РиТЕ Гацко Гацко

2. Електро Добој Добој

3. Електродистрибуција Пале Пале

4. Електро-Бијељина Бијељина

5. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

6. ХЕ на Дрини Вишеград

7. ХЕ на Требишњици Требиње

8. Електрокрајина Бања Лука

9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

10. РиТЕ Угљевик Угљевик

11. Електро-Херцеговина Требиње

11. СТОНИ ТЕНИС (Ж)
              (Мотел Кисељак)

ГР
УП

А
   

  А

Екипе (сто број 4)

1. Електрокрајина Бања Лука

2. Електро-Херцеговина Требиње

3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град

Петак, 23. јун 2017. године

Електро-Херцеговина 15:00 ХЕ на Врбасу

Електрокрајина 16:30 Електро-Херцеговина

ХЕ на Врбасу 20:30 Електрокрајина

ГР
УП

А
   

  Б
Екипе (сто број 3)

1. Електро-Бијељина Бијељина

2. РиТЕ Угљевик Угљевик

Петак, 23. јун 2017. године

Електро-Бијељина 15:00 РиТЕ Угљевик
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ГР
УП

А
   

  Ц
Екипе (сто број 3)

1. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње

2. Електро Добој Добој

3. РиТЕ Гацко Гацко

Петак, 23. јун 2017. године

Електро Добој 16:30 РиТЕ Гацко

МХ ЕРС - Матично предуз. 18:00 Електро Добој

РиТЕ Гацко 19:30 МХ ЕРС - Матично предуз.

ГР
УП

А
   

  Д

Екипе (сто број 4 и 3)

1. Електродистрибуција Пале Пале

2. ХЕ на Дрини Вишеград

3. ХЕ на Требишњици Требиње

Петак, 23. јун 2017. године

ХЕ на Дрини 18:00 ХЕ на Требишњици

Електродистрибуција Пале 19:30 ХЕ на Дрини

ХЕ на Требишњици 20:30 Електродистрибуција Пале

Субота, 24. јун 2017. године

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 3)

А 1 09:00 Д 1

ПОЛУФИНАЛЕ (сто број 4)

Б 1 09:00 Ц 1

Субота, 24. јун 2017. године

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО (сто број 3)

Поражени: А 1 – Д 1 11:00 Поражени: Б 1 – Ц 1

ФИНАЛЕ (сто број 4)

Побједник: А 1 – Д 1 11:00 Побједник: Б 1 – Ц 1

12. АТЛЕТИКА – КРОС 400 m (Ж)
(Игралиште ФК Минерал)

Петак, 23. јун 2017. године од 20:00

Истовремени старт екипа бројеви

1. Електро-Херцеговина Требиње 1–2–3

2. ХЕ на Требишњици Требиње 4–5–6

3. ХЕ на Дрини Вишеград 7–8–9

4. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 10–11–12

5. Електро Добој Добој 13–14–15

6. Електро-Бијељина Бијељина 16–17–18

7. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 19–20–21

8. Електродистрибуција Пале Пале 22–23–24

9. РиТЕ Угљевик Угљевик 25–26–27

10. Електрокрајина Бања Лука 28–29–30

11. РиТЕ Гацко Гацко 31–32–33
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Билтен приредио ПРЕС центар 18. сусрета
Распоред такмичења припремили: Славко Стевић и Жељко Ђурђевић
Дизајн и графичка припрема: Ацо Миловановић Цоа
Текстови: Слободан Марковић
Штампа: 10.06.2017. године

Да смо живи и здрави 
још година
сто..!




